
Prefeitura Municipal de Sapopema 
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL 
CNPJ – 76.167.733/0001-87 

 
Av. Manoel Ribas, 818 – CEP: 84.290-000 

 Fone/Fax: (43) 3548-1383  -  Sapopema  -  PR 
www.sapopema.pr.gov.br 

 

VISITE SAPOPEMA: www.sapopema.pr.gov.br 

 

  

 

 

PORTARIA Nº 18/2020 

 

A Prefeita Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º) – Nomear o Senhor CLAUDINEI LIMA DO 

NASCIMENTO, portador do CPF nº 773.322.029-72 e do R. G. nº 5.280.428-0, como 

gestor do Convenio do PROGRAMA PERMANENTE DE ESTERILIZAÇÃO CIRÚRGICA 

DE CÃES E GATOS, VISANDO O FORTALECIMENTO DAS POLÍTICAS PÚBLICAS 

CONTROLE DA POPULAÇÃO DE CÃES E GATOS NO PARANÁ E EDUCAÇÃO PARA A 

TUTELA RESPONSÁVEL. 

 

Art. 2º) – Esta Portaria entre em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, em 27 de Julho  de 2020. 

 

 

 

Gimerson de Jesus Subtil 

Prefeito Municipal 

GIMERSON DE JESUS 
SUBTIL:68944012920

Assinado de forma digital por 
GIMERSON DE JESUS 
SUBTIL:68944012920 
Dados: 2020.08.12 10:27:44 -03'00'

http://www.sapopema.pr.gov.br/


ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

ADMINISTRAÇÃO GERAL
PORTARIA Nº 18/2020

PORTARIA Nº 18/2020
 
A Prefeita Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,
 
RESOLVE
 
Art. 1º) – Nomear o Senhor CLAUDINEI LIMA DO
NASCIMENTO, portador do CPF nº 773.322.029-72 e do R.
G. nº 5.280.428-0, como gestor do Convenio do PROGRAMA
PERMANENTE DE ESTERILIZAÇÃO CIRÚRGICA DE
CÃES E GATOS, VISANDO O FORTALECIMENTO DAS
POLÍTICAS PÚBLICAS CONTROLE DA POPULAÇÃO DE
CÃES E GATOS NO PARANÁ E EDUCAÇÃO PARA A
TUTELA RESPONSÁVEL.
 
Art. 2º) – Esta Portaria entre em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, em 27 de
Julho de 2020.
 
GIMERSON DE JESUS SUBTIL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Gislene Brizola Marçal

Código Identificador:680B69FD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28/07/2020. Edição 2061
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


